
































 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

 

DĖL LEIDIMO RENGTI DETALIUOSIUS PLANUS 
 

2011 m. gruodžio 29 d. Nr. AV-1053 
Rokiškis 

  
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. X-1722 6 straipsnio 

19 punktu ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu 

Nr.I-1120 bei Detaliųjų planų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministro 2004 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. DI-239:       

1. Į s a k a u rengti detaliuosius planus kitos paskirties (naudojimo būdas – bendro 
naudojimo teritorijos, naudojimo pobūdis – kapinių) žemės sklypams suformuoti Rokiškio rajono 
savivaldybėje; 

1.1. suformuoti sklypus esamoms kapinėms: 
1.1.1. Obelių miesto kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.2. Kazliškio kaimo kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.3. Nevierių kaimo kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.4. Čivylių kaimo kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.5. Čedasų miestelio kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.6. Žiobiškio kaimo kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.7. Miliūnų kaimo kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.8. Moškėnų kaimo kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.9. Martiniškėnų kaimo kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.10. Sriubiškių kaimo kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 

1.2. suformuoti sklypus esamoms kapinėms ir jų plėtrai: 
1.2.1. Salų miestelio kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.2.2. Duokiškio miestelio kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.2.3. Jūžintų miestelio kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje. 

2. N u s t a t a u, kad planavimo organizatorius yra savivaldybės administracijos 

direktorius Aloyzas Jočys. 
3. P a v e d u detaliojo plano organizavimo ir viešojo svarstymo procedūrose atstovauti 

Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjai Danguolei Dagienei. 
 
 
 
 
 
 
Administracijos direktorius                                                                         Aloyzas Jočys 

 
 

 
 
 
 
Jovita Kalibataitė 


